甲方执贰份，甲方临时管理人执贰份，乙方执贰份，北京市第一中级人民法院备案贰份，每份
均具有同等法律效力。

（三）与谢演灵之间的《东易日盛家居装饰集团股份有限公司重整投资协议解除协议》的
主要内容

1、协议各方
甲方：东易日盛家居装饰集团股份有限公司
乙方：谢演灵
2、协议主要内容
第1条 原协议解除
自本协议生效之日，除本协议另有约定外，原协议中约定的双方权利义务终止，双方依据

原协议应履行而尚未履行的义务不再继续履行，双方一致同意互不因此追究任何违约责任。
第2条 保证金退还安排
自本协议生效之日起 10个工作日内，甲方应将乙方已缴纳的保证金 2,100,000.00元（大

写：人民币贰佰壹拾万元整）无息退还至乙方指定账户。
第3条 条款独立性
尽管原协议解除，原协议第10条、第12条、第13条约定的保密义务、通知送达、争议解决

条款的效力不受影响。
第4条 其他
本协议自甲方加盖公章并由法定代表人签字、乙方签字之日起生效。本协议一式捌份，

甲方执贰份，甲方临时管理人执贰份，乙方执贰份，北京市第一中级人民法院备案贰份，每份
均具有同等法律效力。

（四）与沈泽锴之间的《东易日盛家居装饰集团股份有限公司重整投资协议解除协议》的
主要内容

1、协议各方
甲方：东易日盛家居装饰集团股份有限公司

[...]

限责任公司深圳分公司实际登记确认的数量为准）。转增后，甲方的总股本将由419,536,980
股增加至951,405,184股，由乙方有条件受让47,500,000股。”

原协议 2.3条变更为“乙方受让股份总对价为 142,500,000.00元，每股对价为 3.00元/股。
该投资款将用于支付破产费用、共益债务及清偿各类破产债权，如有剩余则作为甲方流动资
金。”

原协议5.1条变更为“为确保甲方预重整、重整以及重整计划执行等工作的正常开展，在
本协议生效之日起5个工作日内，乙方应向甲方支付的保证金金额为14,250,000元（大写：壹
仟肆佰贰拾伍万元整），即乙方应当缴纳乙方投资款总额的10%作为保证金。乙方逾期支付
保证金的，甲方有权解除本协议并不承担任何违约责任。”

原协议6.1条变更为“投资款应于重整计划经北京一中院批准之日起3个工作日内全额支
付至甲方管理人银行账户。根据重整计划执行完毕的要求需提前支付的，乙方按照甲方管理
人要求的时间完成支付。甲方管理人银行账户信息由甲方管理人另行书面通知乙方。在乙
方按时、足额支付保证金，且保证金转为投资款一部分的情况下，乙方需继续支付的投资款总
额为128,250,000.00元（大写：壹亿贰仟捌佰贰拾伍万元整）。”

第2条 保证金补充缴纳安排
基于原协议5.1条的变更，自本协议生效之日起5个工作日内，乙方应向甲方另行支付保

证金150,000.00元（大写：壹拾伍万元整）。
第3条 本协议与原协议的关系
本协议构成对原协议的有效变更，系原协议的有效组成部分。本协议对原协议变更的内

容，以本协议为准；本协议未对原协议变更的内容，仍以原协议为准。
第4条 其他
本协议自甲乙双方加盖公章并由法定代表人/负责人/授权代表签字或执行事务合伙人盖

章之日起生效。本协议一式捌份，甲方执贰份，甲方临时管理人执贰份，乙方执贰份，北京市
第一中级人民法院备案贰份，每份均具有同等法律效力。

（六）与吉富另类投资（广东）有限公司之间的《东易日盛家居装饰集团股份有限公司重整
投资协议变更协议》的主要内容